[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Севастополь ИВ Аватара Синтеза Эдуарда ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО № 7 от 03.09.2025
[bookmark: _Hlk193708441]                                                                                                             Утверждаю. Гл подр Щербич Ирина 26.09.2025
Присутствовали: 19 Аватара ИВО.
1. Щербич Ирина
1. Турецкая Ирина
1. Янушкевич Наталья
1. Бобовская Светлана
1. Залещук Татьяна
1. Осипова Ирина
1. Карпенко Ольга
1. Михайлова Лариса
1. Федорина Тамара
1. Баклан Владимир
1. Зубаренко Регина
1. Самородова Вероника
1. Шамионова Нонна
1. Коваленко Светлана
1. Шумкова Людмила
1. Кристя Елена
1. Нашильник Любовь
1. Понявина Элла
1. Бурдейная Людмила

[bookmark: _Hlk196499297]         Состоялись:
1. Вхождение в компетентную реализацию Огнём горизонта служения, ИВДИВО-космической Эстетики Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Себастьяна, ИВДИВО-Секретарь эстетического синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Севастополь. Стяжание внутренней организации 64-рицей Внутренней Философии, Внутренней Парадигмы, Внутренней Энциклопедии, Внутреннего Учения каждого. Занятие по развёртк темы: Мера, Мерическое тело, ИВДИВО-тело Меры. Развитие Меры ведёт к вхождению в следующую реализацию. Мерическое Тело-создаёт нам основу мерностных взглядов. Задача ИВДИВО-тела Меры-научиться создавать собственную Меру. Практика: «Служение Огнём Меры ИВО». Коваленко Светлана.
2. Вхождение в компетентную реализацию Огнём горизонта служения, ИВДИВО-космического Плана Синтеза Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Яромира, ИВДИВО-Секретаря плана синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Севастополь. Развертка мыслеобраза, цели, задачи, устремления занятия. Занятие по теме: «План Синтеза подразделения, организаций и каждого из нас». Практика: «Эталонов Плана Синтеза». Михайлова Лариса.
3. Возжигание, вхождение в Совет ИВО.  Выходим в Здание подразделения ИВДИВО Севастополь в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми на 16320 архетипе ИВДИВО.
4. Готова к изданию книга: «Пути развития Нации» разрабатываемая подразделением ИВДИВО Севастополь. По рекомендации ИВАС Кут Хуми, книга сдаётся в печать, в количестве тридцати экземпляров. Баклан Владимир.
5. Корректировка расписания на сентябрь месяц. Совет ИВО 17 сентября, переносится на октябрь в виду назначенных на данное число, пять занятий Огнём горизонта.
6. В виду работы с перебоями сайтов телеграмм, мах. Подключаемся во время трансляций занятий и практиков по синтезу на тот сайт, который работает в данное время.
7. Проявляем активность и заявляемся на ведение занятий Парадигмального Совета. Каждое занятие это развитие территории подразделения ИВДИВО Севастополь.
8. Глава подразделения Щербич Ирина, в течении года будет проводить встречи с каждым из Должностно Полномочных, проявляем активность в данных встречах.
9. Итоговая практика Совета ИВО и выход из Совета ИВО.

[bookmark: _Hlk196499338]Решения:

1. Каждый Должностно Полномочный подразделения, подключается во время трансляций занятий и практиков по синтезу на тот сайт, который работает в данное время.
2. Продолжаем стяжание Архетипов ИВДИВО, Ипостасных, Трансвизорных, Синтез Тел и Абсолютного Огня ИВО.
3. Своевременно сдаём ежемесячный Энергопотенциал и Энергопотенциа за стяженные Мировые частные ИВДИВО-здания стяжённых синтезкосмосов, ссогласно распоряжений, регламентов и стандартов ИВО.
4. Войти в распоряжения № 1, определить и выявить все стяжённые ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО Севастополь.

       Ключевые слова: Пути развития Нации.

           Составила: ИВДИВО‑Секретарь протокольного и цивилизованного Синтеза ИВАС КХ
           подразделения ИВДИВО Севастополь Светлана Бобовская.